НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р О Т О К О Л № 4 с

заседания экзаменационной комиссии от /У ЛЛЬо/

v
« Ж > о*

СОСТАВ КОМИССИИ:
Председатель: & f / И О / . О/./<?Жwl KtAutvZfiVJuJ? MM
Члены комиссии: ^ и г ^ м г ^ Т . Л at JU) .ItaM^j

f!г*>)'joy ч iw-ff. <¥>*

^Ъбммиш^^ (У. <?. - &п. уь/уг+is, кед/ - Jh, /ьа^ и "yjc/J? hp-

Утверждена приказом

№ lil&jojg}От « »

СЛУШАЛИ:

£><Г

ИЯиЛ HAH КР

2014т.

Приём кандидатского экзамена

- А

по английскому языку
(наименование дисциплины)

>а<ц ЩуыЛлгеЖ^ iUitMuc
(фамилия, имя, отчество) ~~

На экзамене были заданы следующие вопросы: i t i C f r w p i w l MfXM^r&J

Убгпме*^ /пмхьЛъс^ См /ъаы Muitky Ь

Jf. (Аг^шЗ VQ^gsrUJ " TjL f W f 4f ШЫ Mo,'!

tJL

Постановили: считать что тов.
выдержал экзамен с оценкой

Председатель экзаменационной комиссии:
Члены экзаменационной комиссии:

0/>uMiSUUo. **